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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Pavia (PV) - TROFEO CONI

TROFEO CONI

Ragazzi/Ragazze 1 13:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682242 LA FORZA FRANCESCO1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/01/10

 684541 GRAZIANO MATTEO2 SCHERMA SARONNO29/01/10

 706665 MERLI ALESSANDRO3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN16/03/10

 698422 ARDIGÒ SAMUELE4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/02/10

 698016 CHIAPPINI ALESSANDRO5 SCHERMA PAVIA05/09/10

 697011 SAMARITANI ANDREA6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/06/10

 698080 PIRAS MATTIA7 LIVE IT UP SEZ SCHERMA18/04/10

 682248 BONIFACIO LEONARDO8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/09/10

 683259 MASSARI PIETRO MARIA9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO21/04/10

 697844 NAPOLI MULIERI VALERIO10 PROPATRIA 1883 MILANO22/09/10

 707041 GRAZIANI DARIO11 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/03/10

 715049 GRUNER KYLE12 CLUB SCHERMA LEGNANO14/10/10

 716842 BIANCHI SIMONE13 CUS PAVIA29/04/10

 703340 CHIRICO SIMONE14 PROPATRIA 1883 MILANO17/02/10

 717883 DRAGO TOMMASO15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO09/04/10

 708184 GHIGNA YUAN PENG FEDERICO16 CUS PAVIA12/04/10

 715492 KNAM GIORGIO FRIEDRICH17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO18/11/10
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ARDIGÒ SAMUEL - BGPOL (Bergamo)

 -

KNAM GIORGIO  - MIGIR (Milano)

GHIGNA YUAN P - PVCUS (Pavia)

GRAZIANI DARI - MIPIT (Milano)

 -

 -

SAMARITANI AN - MIBRE (Bresso)

MASSARI PIETR - MIGIR (Milano)

 -

 -

BONIFACIO LEO - MIBRE (Bresso)

BIANCHI SIMON - PVCUS (Pavia)

 -

 -

GRAZIANO MATT - VASOR (Saronno)

LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)

 -

 -

CHIRICO SIMON - MIPRO (Milano)

PIRAS MATTIA - MILIV (Rozzano)

 -

 -

NAPOLI MULIER - MIPRO (Milano)

CHIAPPINI ALE - PVSCH (Pavia)

 -

 -

GRUNER KYLE - MILEG (Legnano)

DRAGO TOMMASO - MIGIR (Milano)

 -

 -

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)
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ARDIGÒ SAMUEL - BGPOL (Bergamo)

GHIGNA YUAN P - PVCUS (Pavia)

GRAZIANI DARI - MIPIT (Milano)

SAMARITANI AN - MIBRE (Bresso)

MASSARI PIETR - MIGIR (Milano)

BONIFACIO LEO - MIBRE (Bresso)

BIANCHI SIMON - PVCUS (Pavia)

GRAZIANO MATT - VASOR (Saronno)

LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)

CHIRICO SIMON - MIPRO (Milano)

PIRAS MATTIA - MILIV (Rozzano)

NAPOLI MULIER - MIPRO (Milano)

CHIAPPINI ALE - PVSCH (Pavia)

GRUNER KYLE - MILEG (Legnano)

DRAGO TOMMASO - MIGIR (Milano)

MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)
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MERLI ALESSAN - MIPIT (Milano)
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GRAZIANO MATT - VASOR (Saronno)

LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)
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LA FORZA FRAN - MIBRE (Bresso)
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Spada maschile Pavia (PV) - TROFEO CONI

TROFEO CONI

Ragazzi/Ragazze 13:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 698422 ARDIGÒ SAMUELE BGPOL Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  3

 706665 MERLI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 1,00  14  20  6 2 2  1

 682242 LA FORZA FRANCESCO MIBRE Qualificato 0,80  11  20  9 3 3  2

 684541 GRAZIANO MATTEO VASOR Qualificato 0,80  8  23  15 4 4  3

 683259 MASSARI PIETRO MARIA MIGIR Qualificato 0,80  7  23  16 5 5  2

 697844 NAPOLI MULIERI VALERIO MIPRO Qualificato 0,75  3  15  12 6 6  1

 698016 CHIAPPINI ALESSANDRO PVSCH Qualificato 0,60  11  21  10 7 7  2

 697011 SAMARITANI ANDREA MIBRE Qualificato 0,60  6  23  17 8 8  3

 707041 GRAZIANI DARIO MIPIT Qualificato 0,60  2  18  16 9 9  2

 715049 GRUNER KYLE MILEG Qualificato 0,50  2  17  15 10 10  1

 698080 PIRAS MATTIA MILIV Qualificato 0,40 -2  17  19 11 11  3

 682248 BONIFACIO LEONARDO MIBRE Qualificato 0,25 -6  11  17 12 12  1

 716842 BIANCHI SIMONE PVCUS Qualificato 0,20 -6  16  22 13 13  3

 703340 CHIRICO SIMONE MIPRO Qualificato 0,20 -13  9  22 14 14  2

 717883 DRAGO TOMMASO MIGIR Qualificato 0,00 -13  7  20 15 15  1

 708184 GHIGNA YUAN PENG FEDER PVCUS Qualificato 0,00 -18  7  25 16 16  2

 715492 KNAM GIORGIO FRIEDRICH MIGIR Qualificato 0,00 -20  5  25 17 17  3

 711910 PICOZZI EVANGELIS AUGUS MILIV Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Pavia (PV) - TROFEO CONISpada maschile 13:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PICOZZI EVANGELIS AUGUSTO 711910 A A A A A  0,000  0  0MILIV

 2 DRAGO TOMMASO 717883 0 1 1 3 2  0,000 -13  7MIGIR

 3 GRUNER KYLE 715049 0 V 4 3 V  0,500  2  17MILEG

 4 MERLI ALESSANDRO 706665 0 V V V V  1,000  14  20MIPIT

 5 NAPOLI MULIERI VALERIO 697844 0 V V 0 V  0,750  3  15MIPRO

 6 BONIFACIO LEONARDO 682248 0 V 4 1 1  0,250 -6  11MIBRE

 2Girone N.

 1 GHIGNA YUAN PENG FEDERICO 708184 2 2 2 0 1  0,000 -18  7PVCUS

 2 CHIRICO SIMONE 703340 V 1 2 1 0  0,200 -13  9MIPRO

 3 MASSARI PIETRO MARIA 683259 V V V 3 V  0,800  7  23MIGIR

 4 GRAZIANI DARIO 707041 V V 4 v3 1  0,600  2  18MIPIT

 5 LA FORZA FRANCESCO 682242 V V V 2 v3  0,800  11  20MIBRE

 6 CHIAPPINI ALESSANDRO 698016 V V 4 V 2  0,600  11  21PVSCH

 3Girone N.

 1 ARDIGÒ SAMUELE 698422 V V V V V  1,000  14  25BGPOL

 2 SAMARITANI ANDREA 697011 4 V V V 4  0,600  6  23MIBRE

 3 KNAM GIORGIO FRIEDRICH 715492 0 2 2 1 0  0,000 -20  5MIGIR

 4 BIANCHI SIMONE 716842 2 2 V 3 4  0,200 -6  16PVCUS

 5 PIRAS MATTIA 698080 2 3 V V 2  0,400 -2  17MILIV

 6 GRAZIANO MATTEO 684541 3 V V V V  0,800  8  23VASOR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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13:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MERLI ALESSANDRO 16/03/10  706665 41 MIPITSI

LA FORZA FRANCESCO 18/01/10  682242 52 MIBRESI

ARDIGÒ SAMUELE 26/02/10  698422 103 BGPOLSI

GRAZIANO MATTEO 29/01/10  684541 194 VASORSI

CHIAPPINI ALESSANDRO 05/09/10  698016 235 PVSCHSI

NAPOLI MULIERI VALERIO 22/09/10  697844 546 MIPROSI

GRUNER KYLE 14/10/10  715049 607 MILEGSI

GRAZIANI DARIO 02/03/10  707041 718 MIPITSI

SAMARITANI ANDREA 23/06/10  697011 749 MIBRESI

PIRAS MATTIA 18/04/10  698080 8710 MILIVSI

MASSARI PIETRO MARIA 21/04/10  683259 12111 MIGIRSI

PICOZZI EVANGELIS AUGU 23/09/10  711910 16912 MILIVSI

BONIFACIO LEONARDO 21/09/10  682248 17913 MIBRESI

CHIRICO SIMONE 17/02/10  703340 24314 MIPROSI

BIANCHI SIMONE 29/04/10  716842 26915 PVCUSSI

GHIGNA YUAN PENG FEDE 12/04/10  708184 27616 PVCUSSI

KNAM GIORGIO FRIEDRIC 18/11/10  715492 37517 MIGIRSI

DRAGO TOMMASO 09/04/10  717883 37618 MIGIRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

13:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARDIGÒ SAMUELE 26/02/10 698422  10BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BONIFACIO LEONARDO 21/09/10 682248  179MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LA FORZA FRANCESCO 18/01/10 682242  5SI

SAMARITANI ANDREA 23/06/10 697011  74SI

DRAGO TOMMASO 09/04/10 717883  376MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

KNAM GIORGIO FRIED 18/11/10 715492  375SI

MASSARI PIETRO MARIA 21/04/10 683259  121SI

GRUNER KYLE 14/10/10 715049  60MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

PICOZZI EVANGELIS AUG 23/09/10 711910  169MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

PIRAS MATTIA 18/04/10 698080  87SI

GRAZIANI DARIO 02/03/10 707041  71MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MERLI ALESSANDRO 16/03/10 706665  4SI

CHIRICO SIMONE 17/02/10 703340  243MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

NAPOLI MULIERI VALERIO 22/09/10 697844  54SI

BIANCHI SIMONE 29/04/10 716842  269PVCUS-CUS PAVIA SI

GHIGNA YUAN PENG FED 12/04/10 708184  276SI

CHIAPPINI ALESSANDRO 05/09/10 698016  23PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

GRAZIANO MATTEO 29/01/10 684541  19VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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